


    
    
    
    
        
    
        
    

    
        
    
        
    

    
        
        
    



    
        

        

        
            

                
                    
                        
                    

                
            

            
                
                    
                        
                            Naši poradci
                        
                    
                

            

            
                
                    Nabídka
                    
                        
                    
                
            

        

        
            
                
                        
                                
                                    
                                        	
                                                         
                                                    
	
                                                         
                                                    
	
                                                         
                                                    
	
                                                         
                                                    
	
                                                         
                                                    
	
                                                         
                                                    


                                    

                                

                            
                    
                	
                                        O nás
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    My v Evropě
                                                
                                                    Naši poradci
                                                
                                                    Naši partneři
                                                
                                                    CSR
                                                
                                                    Historie společnosti
                                                
                                                    OVB příběhy
                                                
                                            

                                        
                                    
	
                                        Finanční řešení
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    Náš model poradenství
                                                
                                                    Zabezpečení na stáří
                                                
                                                    Zdraví
                                                
                                                    Zajištění příjmů
                                                
                                                    Budování majetku
                                                
                                            

                                        
                                    
	
                                        Blog
                                        
                                    
	
                                        Servis
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    Naši poradci
                                                
                                                    Komunikace / reklamace
                                                
                                                    Právní ujednání
                                                
                                                    Pobídky
                                                
                                                    Ochrana osobních údajů
                                                
                                                    Etický kodex
                                                
                                                    Whistleblowing
                                                
                                            

                                        
                                    
	
                                        Kariéra
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    Výhody práce
                                                
                                                    Možnosti zahájení spolupráce
                                                
                                                    Kvalifikace
                                                
                                                    Zájem o spolupráci
                                                
                                            

                                        
                                    
	
                                        Pro média
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    Tiskové zprávy
                                                
                                                    OVB v médiích
                                                
                                            

                                        
                                    


                

                    
                            
                        

                
            

        

    



    


    
        
    
        	Úvod


	Error-404


            
                
                    

    

        
        
        

        




        

    
            
                    
                            
                                Chyba 404 - Nenalezeno
                            

                        
                
        



        




    



                

            

        

    




Stránka nenalezena!
Pravděpodobně jste klikli na neaktuální URL. Možná jsme tuto stránku archivovali, přesunuli či přejmenovali.
 


[image: ]









    

        
                
            
        


        

            
                
                    
                    
                        

                            
                                

                                
                                

    
            
                    
                            
                                Můžeme Vám pomoci s hledáním?
                            

                        
                
        



                            

                            
                                
                                    
                                        
                                                

        
            
                



                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        Proklik na domovskou stránku? 

                                    
                                    
                                    
                                        Můžete zkusit hledaný obsah najít skrz domovskou stránku:

                                    

                                    
                                


                                
                                    
                                        Domů
                                    

                                

                            
                        

                    

                    
                

            

        





    
                                            
                                    
                                        
                                                

        
            
                



                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        Proklik na kontakt?

                                    
                                    
                                    
                                        Nebo Vám můžeme pomoci najít obsah osobně? Neváhejte nás kontaktovat:

                                    

                                    
                                


                                
                                    
                                        Kontakt
                                    

                                

                            
                        

                    

                    
                

            

        





    
                                            
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            



        
    

    

    

    

    


        
        
    
        
                
                    
                        
                            	
                                         
                                    
	
                                         
                                    
	
                                         
                                    
	
                                         
                                    
	
                                         
                                    
	
                                         
                                    


                        

                    

                
            
        
    

    


    
        
            
                	
                            
                                [image: Facebook]
                            
                        
	
                            
                                [image: Linkedin]
                            
                        
	
                            
                                [image: Instagram]
                            
                        
	
                            
                                [image: Youtube]
                            
                        
	
                            
                                [image: Messenger]
                            
                        
	
                            
                                [image: Contact]
                            
                        


            

            
                
                        
                            
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    

                                
                            

                        

                    

                
                    
                            
                                
OVB Allfinanz, a.s.
 V Parku 2343/24
 148 00 Praha 4 – Chodov
Telefon: +420 241 094 110
 Telefon: +420 241 094 111
 Mail: ovb@ovb.cz





                            

                        

                    
                            

                                
                                    
                                        	O nás
	Finanční řešení
	Blog
	Pro média


                                    

                                
                                    
                                        	Servis
	Právní ujednání
	Ochrana osobních údajů
	Udržitelnost v oblasti investic/ESG


                                    

                                

                                

                            
                            
                                
                            

                            
                                
Tyto telefonní kontakty ani žádné jiné telefonní kontakty uvedené na těchto webových stránkách nejsou určeny k poskytování investičních služeb klientům ani k poskytování informací o obchodech s investičními nástroji či o investičních službách. 
IČO:
 48040410, společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložce 9697
OVB Allfinanz, a.s. je subjekt registrovaný u České národní banky jako samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího agenta dle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění; investiční zprostředkovatel dle zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu; samostatný zprostředkovatel doplňkového penzijního spoření dle zákona č. 427/2011 Sb., o doplňkovém penzijním spoření a jako samostatný zprostředkovatel spotřebitelských úvěrů dle zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Informační memorandum OVB Allfinanz, a.s.





                            


                            
                        


                

            

        

    
    
        
            
                
                Copyright © 2024  by OVB Allfinanz, a.s. ČR | All Rights Reserved

                
                    arrow_upward
                
            

        
    















    
    
      Nastavení souborů cookie
    
    Tyto webové stránky používají cookies. Některé z těchto cookies jsou technicky nezbytné k zajištění určitých funkcí webových stránek. Soubory cookies cookies pouze s vaším souhlasem. Statistické soubory cookie se používají k získávání informací o chování uživatelů na těchto webových stránkách a k neustálému zlepšování webových stránek na základě těchto informací. Marketingové soubory cookie se používají k zobrazování personalizované reklamy. Za tímto účelem jsou údaje předávány poskytovatelům třetích stran, kteří vás jako návštěvníka sledují na různých webových stránkách. Souhlasem s používáním statistických souborů cookie také souhlasíte s tím, že vaše údaje budou předávány do USA, ačkoliv v USA neexistuje odpovídající úroveň ochrany údajů a úřady mohou získat přístup k vašim údajům, aniž byste proti tomu měli odpovídající možnosti právní ochrany. Další možnosti nastavení a informace najdete v části "Zobrazit podrobnosti". Nastavení cookies můžete kdykoli upravit prostřednictvím odkazu v našich zásadách ochrany osobních údajů.



    

  











    
    

    

    	
        
          
          Nezbytné cookies
          
        
      
	
            
              
              Statistické cookies
              
            
          
	
            
              
              Externí média
              
            
          



  

    
      
        
          Přijmout všechny cookies
        
      

      
        Přijmout vybrané cookies
      

      
    


    
      Zobrazit podrobnosti
      Skrýt podrobnosti
    

    
      
        
          Nezbytné cookies
          Nezbytné cookies umožňují základní funkce a jsou potřebné pro správné fungování webových stránek.


          
            
              
                
                  
                    
                    Uživatelská nastavení
                    
                  
                

                

    
      
        Označení:
        fe_typo_user
      

    
    
      
        Poskytovatel:
        TYPO3 Association
      

    
    
      
        Účel:
        Uložení uživatelských nastavení
      

    
    
      
        Doba platnosti cookies:
        seance
      

    

  
              

            
              
                
                  
                    
                    Souhlas s používáním cookies
                    
                  
                

                

    
      
        Označení:
        cookie_consent_v2
      

    
    
      
        Poskytovatel:
        mindshape
      

    
    
      
        Účel:
        Řízení nastavení souhlasu
      

    
    
      
        Doba platnosti cookies:
        1 rok
      

    

  
              

            
          

        

        
          
            
              Statistické cookies
              Statistické cookies shromažďují informace anonymně. Tyto informace nám pomáhají pochopit, jak návštěvníci používají naše webové stránky.


              
                
                  
                    
                      
                        
                        Google Analytics
                        
                      
                    

                    

    
      
        Označení:
        _ga, _gat_UA-41411249-6, _gid
      

    
    
      
        Poskytovatel:
        Google Ireland Ltd.
      

    
    
      
        Účel:
        Shromažďování statistických údajů k užívání webové stránky
      

    
    
      
        Doba platnosti cookies:
        až 26 měsíců
      

    

  
                  

                
              

            

          
        
          
            
              Externí média
              Obsahy videí a map jsou ve výchozím nastavení blokovány. Pokud jsou cookies z externích médií akceptovány, přístup k tomuto obsahu již nevyžaduje žádný manuální souhlas.



              
                
                  
                    
                      
                        
                        YouTube
                        
                      
                    

                    

    
      
        Označení:
        youtube
      

    
    
      
        Poskytovatel:
        Google Ireland Ltd.
      

    
    
      
        Účel:
        Vkládání videí
      

    
    
      
        Doba platnosti cookies:
        24 měsíců
      

    

  
                  

                
                  
                    
                      
                        
                        Google Maps
                        
                      
                    

                    

    
      
        Označení:
        google_maps
      

    
    
      
        Poskytovatel:
        Google Ireland Ltd.
      

    
    
      
        Účel:
        Vkládání interaktivních map Google
      

    
    
      
        Doba platnosti cookies:
        24 měsíců
      

    

  
                  

                
              

            

          
        

      

    


  


  

  





    
      Tiráž | Ochrana osobních údajů
    


  

  

